30/11/2015

Cat Carro
A 5
A 5
A 5
A 5
A 5
A 920
A 98
A 20
A 5
A 5
A 5
A 5
A 20
A 98
A 98
A 20
A 98
A 86
A 7
A 98
A 98
A 86
A 86
A 7
A 98
A 7
A 62
A 7
A 20
A 21
A 86
A 7
A 6
A 920
A 7
A 16

Tempos

Autédromo Internacional de Santa Cruz do Sul

SUPER CARROS- 28/11/2015 - Produpark - www.produpark.com.br, Treino 1, Atualizado as 10:42:14

Tempos Extra Oficiais....

Nome
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
ADRIANO
TOME
JORGE
GOELZER
ADRIANO
TOME
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
FLAVIO
KOCH
ADRIANO
TOME
JORGE
GOELZER
JORGE
GOELZER
ADRIANO
TOME
JORGE
GOELZER
MATHEUS
SILVA
RUBEN
GHISLENI
JORGE
GOELZER
JORGE
GOELZER
MATHEUS
SILVA
MATHEUS
SILVA
RUBEN
GHISLENI
JORGE
GOELZER
RUBEN
GHISLENI
DANIEL
SIEBRECHT
RUBEN
GHISLENI

ADRIANO
TOME

GUILHERME

COSTA
MATHEUS
SILVA
RUBEN
GHISLENI
LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO
STUMP
ADRIANO
TOME
RUBEN
GHISLENI
CASSIANO

Modelo
NISSAN/GTR

NISSAN/GTR
NISSAN/GTR
NISSAN/GTR
NISSAN/GTR

BMW/M3

Q R Reagdo 60 Pés 50 M V1OOM 100 M 201 M 301 M Pista+R Vel.M Vel.F

-+

CORVETTE STINGRAY _ +

BMW/M3
NISSAN/GTR
NISSAN/GTR
NISSAN/GTR
NISSAN/GTR

BMW/M3

_+

_+

CORVETTE STINGRAY _ +

CORVETTE STINGRAY _ +

BMW/M3

_+

CORVETTE STINGRAY _ +

MERCEDES BENZ/SLS
63 AMG

AUDI/RS3

-+

_+

CORVETTE STINGRAY _ +

CORVETTE STINGRAY _ +

MERCEDES BENZ/SLS
63 AMG

MERCEDES BENZ/SLS
63 AMG

AUDI/RS3

+

00,411 02,127 00,000
00,484 02,069 00,000
00,391 02,200 00,000
00,519 02,105 00,000
00,591 02,078 00,000
00,259 02,164 00,000
00,026 02,160 00,000
00,246 02,140 00,000
00,697 02,034 00,000
00,595 02,091 00,000
00,296 02,174 00,000
00,535 02,082 00,000
00,351 02,194 00,000
00,107 02,166 00,000
00,337 02,103 00,000
00,319 02,166 00,000
00,232 02,149 00,000
00,305 02,258 00,000
00,343 01,824 00,000
00,322 02,133 00,000
00,305 02,142 00,000

00,308 02,248 00,000

+ 00,201 02,259 00,000

_+

CORVETTE STINGRAY _ +

AUDI/RS3
BMW/M3

AUDI/RS3
BMW/M3

BMW/M4

MERCEDES BENZ/SLS
63 AMG

AUDI/RS3

BMW/z4

BMW/M3

AUDI/RS3
BMW

_+

_+

_+

+

_+

00,186 01,904 00,000
00,281 02,165 00,000
00,252 01,883 00,000
00,408 02,055 00,000
00,358 01,862 00,000
00,565 02,185 00,000

00,260 02,263 00,000

+ 00,558 02,193 00,000

_+

_+

+

00,381 01,939 00,000

00,424 02,069 00,000

00,722 02,205 00,000

00,757 01,852 00,000

+ 00,189 02,378 00,000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000

00,000 07,666 09,736
00,000 07,635 09,714
00,000 07,806 09,888
00,000 07,718 09,813
00,000 07,656 09,744
00,000 07,963 10,089
00,000 08,116 10,327
00,000 07,976 10,115
00,000 07,613 09,698
00,000 07,728 09,807
00,000 07,977 10,113
00,000 07,780 09,878
00,000 07,975 10,107
00,000 08,152 10,378
00,000 07,993 10,178
00,000 08,076 10,219
00,000 08,138 10,359
00,000 08,147 10,302
00,000 07,926 10,282
00,000 08,085 10,306
00,000 08,104 10,325
00,000 08,167 10,335
00,000 08,264 10,443
00,000 08,112 10,499
00,000 08,172 10,407
00,000 08,053 10,460
00,000 08,022 10,307
00,000 08,000 10,360
00,000 08,081 10,223
00,000 08,399 10,582
00,000 08,113 10,292

00,000 08,129 10,479

00,000 08,137 10,450

00,000 08,063 10,193

00,000 07,849 10,180
00,000 08,530 10,750
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10,147
10,198
10,279
10,332
10,335
10,348
10,353
10,361
10,395
10,402
10,409
10,413
10,458
10,485
10,515
10,538
10,591
10,607
10,625
10,628
10,630
10,643
10,644
10,685
10,688
10,712
10,715
10,718
10,788
10,842
10,850

10,860

10,874

10,915

10,937
10,939

111

111

109

110

111

107

105

107

112

110

107

110

107

104

106

106

104

105

105

105

105

105

104

103

104

103

105

104

106

102

105

103

104

106

106
101

Imprimir

Carregar

Salvar

186

185

183

183

182

180

180

180

183

184

180

183

180

180

178

180

180

182

164

180

180

180

177

162

179

159

169

164

180

184

177

165

166

183

165
180

Hora

19:48:41

20:01:04

19:26:06

20:21:08

20:13:00

20:10:23

18:58:36

18:59:41

20:07:42

18:58:32

19:15:06

19:38:36

19:43:03

20:31:58

18:41:38

20:26:36

19:15:55

20:13:36

19:49:36

19:51:50

20:21:14

20:26:31

19:51:11

20:00:57

20:01:46

19:37:17

20:13:41

20:10:19

19:31:52

19:04:42

19:26:10

19:18:29

20:04:32

20:01:40

19:05:20
19:22:34
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30/11/2015

A 92 ANDERSON
DICK
LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO
STUMP

LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO

STUMP

PAULO
CESAR
SOUZA

RODRIGO
LEMKE

ANDERSON
DICK

MARCELO
A 97 ALEXANDRE
WEIRICH

ADRIANO
TOME

ADRIANO
FANCK
MATHEUS
SILVA

ADRIANO
TOME
MATHEUS
SILVA

MARCELO
A 97 ALEXANDRE
WEIRICH
ANDERSON
DICK

ROBERTO
FABIANI

MATHEUS
SILVA

MATHEUS
SILVA

CASSIANO

RUBEN
GHISLENI

CASSIANO

PAULO
CESAR
SOUZA

ROBERTO
FABIANI

ADRIANO
FANCK

ANDERSON
DICK

RODRIGO
LEMKE

LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO

STUMP

ANDERSON
DICK

PAULO
CESAR
SOUZA

RODRIGO
LEMKE

PAULO
CESAR
SOUZA

PAULO
CESAR
SOUZA

PAULO
CESAR
SOUZA
MARCELO
A 97 ALEXANDRE
WEIRICH
MARCELO
A 97 ALEXANDRE

A 96

A 2

A 92

A 90

A 93

A 86

A 20

A 86

A 92

A 95

>

86

86
16
7

> >» > >

16

>

96

A 95

A 93

BMW/M5

BMW/z4

BMW/z4

CAMARO

BMW/M4

BMW/M5

CAMARO SSs V8

BMW/M3

BMW/M135I

MERCEDES BENZ/SLS

63 AMG
BMW/M3

MERCEDES BENZ/SLS

63 AMG

CAMARO SS V8

BMW/M5

CAMARO SS

MERCEDES BENZ/SLS

63 AMG

MERCEDES BENZ/SLS

63 AMG
BMW

AUDI/RS3
BMW

CAMARO

CAMARO SS
BMW/M135I
BMW/M5

BMW/M4

BMW/z4

BMW/M5

CAMARO

BMW/M4

CAMARO

CAMARO

CAMARO

CAMARO SS V8

CAMARO SSs V8

_+

+

_+

Tempos

00,126 02,328 00,000

00,570 02,100 00,000

00,696 02,049 00,000

00,003 02,279 00,000

00,643 02,136 00,000

00,023 02,442 00,000

00,330 02,163 00,000

00,206 02,638 00,000

00,230 02,452 00,000

+ 00,333 02,598 00,000

-+

+

_+

-+

_+

00,753 02,268 00,000

00,429 02,399 00,000

00,172 02,290 00,000

00,230 02,317 00,000

00,049 02,255 00,000

+ 00,641 02,340 00,000

_+

00,710 02,342 00,000
00,227 02,341 00,000
00,866 01,922 00,000
00,244 02,386 00,000

00,287 02,240 00,000

00,100 02,209 00,000
00,145 02,104 00,000
00,418 02,263 00,000

00,860 02,117 00,000

00,715 02,113 00,000

00,218 02,387 00,000

00,201 02,210 00,000

00,602 02,340 00,000

00,218 02,220 00,000

00,101 02,241 00,000

00,137 02,365 00,000

00,202 02,429 00,000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000
000
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00,000 08,539 10,818

00,000 08,114 10,410

00,000 08,048 10,343

00,000 08,645 11,040

00,000 08,139 10,404

00,000 08,737 11,031

00,000 08,399 10,725

00,000 08,707 10,860
00,000 08,663 10,846
00,000 08,573 10,751
00,000 08,198 10,337

00,000 08,487 10,669

00,000 08,601 10,937

00,000 08,590 10,881
00,000 08,671 11,074
00,000 08,322 10,500

00,000 08,307 10,444
00,000 08,680 10,944
00,000 07,986 10,314
00,000 08,705 10,947

00,000 08,532 10,905

00,000 08,686 11,094
00,000 08,605 11,051
00,000 08,505 10,782

00,000 08,094 10,346

00,000 08,192 10,505

00,000 08,720 11,003

00,000 08,615 11,022

00,000 08,386 10,634

00,000 08,617 11,026

00,000 08,725 11,147

00,000 08,727 11,119

00,000 08,709 11,055

_ + 00,182 02,298 00,000 000 00,000 08,698 11,079
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10,944

10,980

11,039

11,043

11,047

11,054

11,055

11,066
11,076
11,084
11,090

11,098

11,109

11,111
11,123
11,141

11,154
11,171
11,180
11,191

11,192

11,194
11,196
11,200

11,206

11,220

11,221

11,223

11,236

11,244

11,248

11,256

11,257

11,261

100

104

105

098

104

098

101

100

100

101

105

101

099

099

098

103

104
099
105
099

099

097

098

100

105

103

098

098

102

098

097

097

098

098

169

167

167

161

172

168

166

186

183

180

181

179

165

172

162

180

183
177
165
179

162

160

156

169

173

165

169

160

170

160

160

161

164

162

19:57:03

19:47:29

19:38:40

20:20:19

19:41:43

19:22:38

20:11:15

19:51:06

19:31:48

20:05:15

19:11:14

19:41:40

19:44:03

19:42:58

19:35:48

19:04:37

18:49:01
18:50:26
18:51:48
19:07:58

18:54:09

19:19:06

19:05:24

19:12:42

20:00:20

19:20:28

19:28:09

19:52:36

19:11:18

19:15:11

20:02:27

20:28:45

20:32:43

19:35:06
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30/11/2015

A 95
A 6
A 95
A 21
A 89
A 89
A 95
A 6
A 95
A 93
A 86

WEIRICH

ROBERTO
FABIANI

LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO

STUMP

ROBERTO
FABIANI

GUILHERME

COSTA
JAIRO
SARTORI
JAIRO
SARTORI
ROBERTO
FABIANI
LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO
STUMP
ROBERTO
FABIANI
ADRIANO
FANCK
MATHEUS
SILVA

MARCELO

A 97 ALEXANDRE

A 6
A 91
A 2
A 16
A 62
A 2
A 2
A 91
A 96
A 89
A 89
A 89
A 89
A 91
A 87
A 89
A 91
A 6
A 93

WEIRICH

LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO

STUMP
LUCIANO
ZARDO
RODRIGO
LEMKE
CASSIANO
DANIEL

SIEBRECHT

RODRIGO
LEMKE
RODRIGO
LEMKE
LUCIANO
ZARDO
PAULO
CESAR
SOUZA
JAIRO
SARTORI
JAIRO
SARTORI
JAIRO
SARTORI
JAIRO
SARTORI
LUCIANO
ZARDO
CLAITON
BEUTLER
JAIRO
SARTORI
LUCIANO
ZARDO
LISANDRO
BERLITZ/
RODRIGO
STUMP
ADRIANO
FANCK
MARCELO

A 97 ALEXANDRE

A 96

A 93

WEIRICH

PAULO
CESAR
SOUZA
ADRIANO
FANCK

MARCELO

CAMARO SS

BMW/z4

CAMARO SS

BMW/M4

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

CAMARO SSs

BMW/z4

CAMARO SS

BMW/M135I

MERCEDES BENZ/SLS
63 AMG

CAMARO SS V8

BMW/z4

BMW/5501

BMW/M4
BMW
BMW/M3

BMW/M4
BMW/M4

BMW/5501

CAMARO

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

BMW/5501

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

BMW/5501

BMW/z4

BMW/M135I

CAMARO SS V8

CAMARO

BMW/M135I

+

_+

-+

_+

_+

+

_+

+

_+

+

_+

_+

-+

-+

Tempos

00,141 02,280 00,000

00,858 02,062 00,000

00,135 02,320 00,000
00,241 02,567 00,000
00,229 02,189 00,000
00,158 02,287 00,000

00,132 02,225 00,000

01,020 02,010 00,000

00,266 02,238 00,000
00,090 02,245 00,000

00,676 02,358 00,000

00,268 02,258 00,000

00,522 02,342 00,000

00,320 02,259 00,000

00,678 02,174 00,000
00,468 02,364 00,000
00,595 02,184 00,000

00,408 02,365 00,000
01,066 02,121 00,000

00,265 02,292 00,000

00,304 02,303 00,000

00,222 02,266 00,000

+ 00,160 02,325 00,000

+ 00,180 02,323 00,000

+

_+

00,276 02,261 00,000

00,381 02,270 00,000

+ 00,236 02,287 00,000

-+

_+

_+

_+

00,294 02,287 00,000

00,348 02,317 00,000

00,756 02,261 00,000

00,211 02,268 00,000

00,213 02,651 00,000

00,237 02,420 00,000

00,169 02,313 00,000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000
000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00,000 08,729 11,122

00,000 08,104 10,410

00,000 08,735 11,141
00,000 08,861 11,049
00,000 08,653 11,066
00,000 08,746 11,143

00,000 08,755 11,181

00,000 08,012 10,311

00,000 08,683 11,068
00,000 08,794 11,250

00,000 08,491 10,673

00,000 08,703 11,083

00,000 08,516 10,834

00,000 08,693 11,044

00,000 08,397 10,691
00,000 08,669 10,906
00,000 08,437 10,786

00,000 08,717 10,988
00,000 08,059 10,332

00,000 08,774 11,141

00,000 08,703 11,106

00,000 08,765 11,190
00,000 08,849 11,259
00,000 08,824 11,241
00,000 08,493 11,170
00,000 08,719 11,070
00,000 08,791 11,218
00,000 08,751 11,176

00,000 08,790 11,147

00,000 08,416 10,747

00,000 08,850 11,295

00,000 09,001 11,317

00,000 08,929 11,336

00,000 08,951 11,424
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11,263

11,268

11,276
11,290
11,295
11,301

11,313

11,331

11,334
11,340

11,349

11,351

11,356

11,364

11,369
11,374
11,381

11,396
11,398

11,406

11,410

11,412
11,419
11,421
11,446
11,451
11,454
11,470

11,495

11,503

11,506

11,530

11,573

11,593

097

104

097

098

098

097

097

105

098

096

101

098

100

098

101
099
100

098

105

097

097

097

096

096

097

098

096

097

097

101

096

096

095

095

161

167

162

176

160

160

160

167

163

157

179

162

165

164

166
180
166

176

168

162

161

159

160

159

159

164

160

160

165

164

157

167

165

155

19:06:00

19:31:18

20:11:57

19:19:46

19:18:35

19:07:12

20:31:13

20:28:06

18:56:08

20:27:30

19:15:50

20:02:21

19:00:36

19:02:33

20:07:49
19:12:38
19:03:50

19:00:33

19:27:31

19:24:56

20:08:19

19:35:02

20:28:41

20:14:22

20:21:47

19:37:21

20:06:02

19:50:31

19:47:25

19:10:19

19:44:50

19:03:21

20:11:53

20:08:15

3/5



30/11/2015

A

A

97 ALEXANDRE

87

96

89

87

91

87

94

87

97 ALEXANDRE

91

94

94

87

93

94

94

92

87

87

87

94

94

92

94

94

79

79

87

79

79

62

62

62
16

WEIRICH
CLAITON
BEUTLER

PAULO
CESAR
SOUZA

JAIRO
SARTORI

CLAITON
BEUTLER

LUCIANO
ZARDO

CLAITON
BEUTLER

FELIPE
EMANUELLI

CLAITON
BEUTLER

MARCELO

WEIRICH

LUCIANO
ZARDO

FELIPE
EMANUELLI

FELIPE
EMANUELLI

CLAITON
BEUTLER

ADRIANO
FANCK

FELIPE
EMANUELLI

FELIPE
EMANUELLI

ANDERSON
DICK

CLAITON
BEUTLER

CLAITON
BEUTLER

CLAITON
BEUTLER

FELIPE
EMANUELLI

FELIPE
EMANUELLI

ANDERSON
DICK

FELIPE
EMANUELLI

FELIPE
EMANUELLI

MAURO
MAIA

MAURO
MAIA

CLAITON
BEUTLER

MAURO
MAIA

MAURO
MAIA

DANIEL
SIEBRECHT

DANIEL
SIEBRECHT

DANIEL
SIEBRECHT

CASSIANO

CAMARO Ss V8

CHEVROLET/CAMARO
SS

CAMARO

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

BMW/5501

CHEVROLET/CAMARO
SS

GM

_+

Tempos

00,535 02,414 00,000

+ 00,319 02,440 00,000

00,651 02,232 00,000

+ 00,569 02,246 00,000

+

-+

-+

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS V8
CHEVROLET/CAMARO

SS
CAMARO SS V8

BMW/5501
GM

-+

_+

_+

CHEVROLET/CAMARO _ +

SSVs8
GM

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS Vs

CHEVROLET/CAMARO
SS

BMW/M135I
GM

00,398 02,389 00,000
00,592 02,291 00,000

00,436 02,361 00,000

00,146 02,339 00,000

00,609 02,325 00,000

00,456 02,749 00,000

00,349 02,584 00,000

00,421 02,362 00,000

00,131 02,422 00,000

+ 00,615 02,327 00,000

_+

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS Vs
GM

CHEVROLET/CAMARO _ +

SSvs
BMW/M5

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

CHEVROLET/CAMARO
SS

GM

+

-+

00,001 02,298 00,000

00,021 02,483 00,000

00,143 02,392 00,000

00,650 02,314 00,000

00,532 02,441 00,000

+ 00,632 02,340 00,000

+

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS V8
GM

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS Vs
BMW/M5
GM

+

CHEVROLET/CAMARO _ +

SS Vs
GM

CHEVROLET/CAMARO _ +

SSvs8
S3

S3

CHEVROLET/CAMARO
SS

S3

S3
BMW/M3
BMW/M3

BMW/M3
BMW

+

-+

00,662 02,307 00,000

00,132 02,360 00,000

00,143 02,421 00,000

00,337 02,643 00,000

00,240 02,433 00,000

00,228 02,372 00,000

00,595 02,248 00,000

00,688 02,201 00,000

+ 00,938 02,347 00,000

00,559 02,280 00,000
00,898 02,278 00,000
00,905 02,510 00,000

00,965 02,524 00,000

+ 01,331 02,598 00,000

+ 00,294 02,423 00,000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000
000

00,000 08,726 11,067

00,000 08,906 11,300

00,000 08,613 11,011

00,000 08,686 11,093
00,000 08,851 11,268
00,000 08,738 11,076

00,000 08,840 11,240

00,000 09,097 11,576

00,000 08,738 11,129

00,000 08,990 11,291

00,000 09,055 11,407

00,000 08,934 11,363

00,000 09,173 11,653

00,000 08,784 11,186

00,000 09,276 11,807

00,000 09,286 11,789

00,000 09,177 11,672

00,000 08,843 11,173
00,000 08,925 11,311
00,000 08,816 11,218

00,000 08,798 11,202

00,000 09,133 11,750

00,000 09,242 11,747

00,000 09,204 11,559

00,000 09,186 11,669

00,000 09,208 11,721

00,000 08,865 11,402
00,000 08,841 11,381
00,000 08,778 11,141
00,000 08,996 11,545
00,000 08,908 11,454
00,000 09,102 11,485
00,000 09,143 11,530

00,000 09,193 11,591
00,000 10,291 12,728

file:///C:/Produpark/Cronometragens/2015/R S/Santa%20Cruz%20do%20Sul/Dilnei_28 11/Html/Treino/Treinos_Tempo.html

11,602

11,619

11,662

11,662
11,666
11,668

11,676

11,722

11,738

11,747

11,756

11,784

11,784

11,801

11,808

11,810

11,815

11,823
11,843
11,850

11,864

11,882

11,890

11,896

11,909

11,949

11,997
12,069
12,079
12,104
12,352
12,390
12,495

12,922
13,022

098

096

098

098

096

098

096

093

097

096

095

095

093

097

092

092

093

097

096

096

097

092

092

094

093

092

095

095

097

094

094

094

094

093
085

164

170

161

160

165

166

166

157

161

168

165

159

155

160

150

154

155

169

170

161

160

136

154

162

155

154

152

152

169

155

155

163

164

162
167

20:20:14

19:50:25

19:44:06

18:56:03

19:19:38

18:49:32

19:35:44

19:27:27

20:14:25

18:50:30

20:11:11

18:48:25

19:03:17

19:07:16

18:48:21

19:52:31

20:27:26

18:57:11

20:28:03

18:54:05

20:05:20

19:20:55

20:05:58

19:08:03

20:12:23

19:43:37

19:28:05

19:20:24

18:41:34

19:43:41

18:57:15

20:13:04

20:06:52

18:51:52

18:59:31
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30/11/2015

A

A

62 DANIEL
SIEBRECHT
MAURO

79 "MaIA

62 _ DANIEL
SIEBRECHT
ADRIANO

93 " EANCK
ADRIANO

93 “EANCK
ADRIANO

93 "FANCK
LUCIANO

91 ZARDO
LUCIANO

91 "7ARDO

62 _ DANIEL
SIEBRECHT
ANDERSON

92 "prck
ADRIANO

93 "EANCK
FELIPE

94 EMANUELLI

o5 ROBERTO
FABIANI
PAULO

96 CESAR
SOuzZA
MARCELO

97 ALEXANDRE
WEIRICH

BMW/M3

S3
BMW/M3
BMW/M135I
BMW/M135I
BMW/M1351
BMW/5501
BMW/5501
BMW/M3
BMW/M5

BMW/M135I
GM

+

+

Q-
o-
o-
o-

CHEVROLET/CAMARO Q -

SS V8
CAMARO SS

CAMARO

CAMARO SS V8

www.produpark.com

Q_

Q_

Tempos

00,852 02,752 00,000

01,510 02,315 00,000
01,207 02,558 00,000
00,088 02,326 00,000
00,088 02,326 00,000
00,109 02,161 00,000
02,264 03,435 00,000
00,178 02,356 00,000
00,540 02,419 00,000
00,045 02,283 00,000

00,096 02,219 00,000

00,080 02,316 00,000

00,002 02,283 00,000

00,051 02,238 00,000

00,184 02,251 00,000

jaime@produpark.com.br

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

000

00,000 09,741 12,188

00,000 08,989 11,542
00,000 09,536 11,998
00,000 09,540 13,190
00,000 09,540 13,190
00,000 09,844 14,802
00,000 17,211 23,724
00,000 08,854 11,212
00,000 09,726 12,258
00,000 08,551 10,835

00,000 08,824 11,301

00,000 09,030 11,506

00,000 08,738 11,149

00,000 08,594 10,976

00,000 08,653 11,059
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13,040

13,052
13,205
13,278
13,278
14,911
25,988
59,997
59,997
59,997

59,997

59,997

59,997

59,997

59,997

089

094

090

082

082

073

045

096

088

100

096

094

097

099

098

160

151

155

103

103

064

061

164

156

173

154

157

162

162

161

19:44:55

19:10:15

19:24:52

19:31:08

19:31:15

19:20:58

20:00:16

19:13:42

19:14:08

19:51:46

19:56:58

19:13:38

20:21:53

19:06:04

19:19:10
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